СОВЕТ ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ТАТАР КАНДЫЗЫ
АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

ТАТАРСКО-КАНДЫЗСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАВЛИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ КАРАР

03.10.2025г. с.Татарский Кандыз № 4

О создании постоянных комиссий
Совета Татарско-Кандызского
сельского поселения
Бавлинского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 20 марта 2025 № ЗЗ-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в единой системе

публичной власти», пунктом 2 статьи 37 Устава муниципального образования

«Татарско-Кандызское сельское поселение» Бавлинского муниципального

района Республики Татарстан, Совет Татарско-Кандызского сельского
поселения РЕШИЛ:

1. Создать постоянные комиссии Совета Татарско-Кандызского сельского

поселения Бавлинского муниципального района:

1) По вопросам бюджета и финансов в составе следующих депутатов

Совета Татарско-Кандызского сельского поселения:

- Исламгалиев Вахит Васикович, избирательный округ № 6;

- Хальфутдинов Ильсур Базирович, избирательный округ №7.

Председателем комиссии назначить Исламгалиева Вахита Васиковича.

2) По вопросам законности, правопорядка, спорта и делам молодежи в

составе следующих депутатов Совета Татарско-Кандызского сельского

поселения:

- Ахметзянова Роза Гамировна избирательный округ № 3;

- Хусаинов Айрат Динусович, избирательный округ № 4.

Председателем комиссии назначить Ахметзянову Розу Гамировну.

3) По вопросам санитарно-экологической безопасности
природопользования И Ж И ЗН еобеспет.„т;гсг ттожизнеооеспечения населения в составе следующих
депутатов Совета Татарско-Кандызского сельского поселения:

- Халиуллин Ильшат Шамилевич, избирательный округ № 5;

- Нургалиев Рауф Саетгалиевич, избирательный округ № 2.

Председателем комиссии назначить Халиуллина Ильшата Шамилевича.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан по адресу: (http://www.pravo.tatarStan.ra) и на

сайте Бавлинского муниципального района (h ttp ://w w w .b a v ly .ta ta rs ta n .T u )

peC nysyyg®

_мпп

Глава, Председатель Совета Щ _
Татарско-Кандызского сельского поселения

V csOf.®:Cf-n-
an C c i'-

М.Ш.Насибуллин

http://www.pravo.tatarStan.ra
http://www.bavly.tatarstan.Tu